2

ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2022 г.
	№
	95

с. Газимурский Завод

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям для проведения голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва

Руководствуясь статьей 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 № 385-ЗЗК, Газимуро-Заводская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по общемуниципальному избирательному округу и Газимуро-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» в разделе «Газимуро-Заводская районная территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Колегову Ларису Васильевну.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии	   К.М. Воложанинова

Секретарь комиссии	          Л.В. Колегова

Приложение к
постановлению Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии
от 19 августа 2022 года № 95

Распределение избирательных бюллетеней, передаваемых Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям для проведения голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» седьмого созыва

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей на участке
	Количество бюллетеней, передаваемых для проведения голосования

	по общемуниципальному избирательному округу
	по Газимуро-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1

	Газимуро-Заводская районная ТИК

	34
	34

	1
	1301
	81
	56
	56

	2
	1302
	392
	270
	270

	3
	1303
	72
	50
	50

	4
	1304
	168
	115
	115

	5
	1305
	205
	143
	143

	6
	1306
	940
	640
	640

	7
	1307
	782
	547
	547

	8
	1308
	240
	168
	168

	9
	1309
	328
	229
	229

	10
	1310
	224
	156
	156

	11
	1311
	615
	430
	430

	12
	1312
	484
	338
	338

	13
	1313
	435
	304
	304

	14
	1314
	357
	249
	249

	15
	1315
	134
	93
	93

	16
	1316
	435
	304
	304

	17
	1317
	178
	124
	124

	18
	1318
	112
	78
	78

	19
	1319
	245
	171
	171

	Итого
	6427
	4499
	4499

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]